
pachet articole birou

I.D.: 64009351

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.532,16 RON - 4.532,16 RON

Descriere: CARTUS TONER NR.17A CF217A 1,6k ORIGINAL HP LASERJET PRO M102A HP-223264 6 342.85 Lei 2,057.10 Lei DUAL PACK CARTUS TONER NR.12AD Q2612AD 2X2K ORIGINAL HP LASERJET 1010 HP-222843 3 775.41 Lei 2,326.23 Lei CARTUS TONER 106R02180 1K ORIGINAL XEROX PHASER 3010 XR-222812 1 193.81 Lei 193.81 Lei Burete pentru whiteboard 5556041 20 6.00 Lei 120.00 Lei Pix cu gel 0.7 mm FABER-CASTELL Fast Dry Gel - Culoare: albastru 315121100 50 6.00 Lei 300.00 Lei UNITATE CILINDRU NR.19A CF219A ORIGINAL HP LASERJET PRO M102A HP-272019 1 396.14 Lei 396.14 Lei
